CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, vem mui

respeitosamente a presença de Vossa Excelência, justificar minha ausência nas

Sessões Ordinárias do dia 17 e 22 de dezembro, em razão de compromissos pessoais

intransferíveis e inadiáveis.

Vila Velha, 15 de dezembro de 2025.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA
Vereador PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003300380036003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR JONIMAR SANTOS em 16/12/2025 16:44

Checksum: AECCC6A7FDCC5D8A15E37887C68CB543BF66BF7A68810B1180188CABC9A5BB52